URZAD GMINY DOBRA

Wydzial ds Korunalnych i Inwestyeji

al. Graniczna 24a, 72-003 Dobra
tel. 091-422-39-22

Dobra, 21.01.2009r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.SG.341-71/08r,

Dot.: Przetargu nieograniczonego na; Budowa ulicy Fiotkowe) w Dotujach wraz 2 infrastrukiurg towarzyszaca
oraz z finansowaniem splacanym przez Zamawiajacego™

Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
,Budowe ulicy Fiotkowej w Bezrzeczu wraz z infrastrukturg towarzyszgcg wraz z finansowaniem sptacanym
przez Zamawiajacego” wptynely pytania od Wykonawcow. W zwigzku z tym, na podst. Art. 38 ust. 114 Ustawa
z dnia 29.01.2004r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. 07.223.1655 ze zmianami) wyjasniamy:

Pytanie 1:

SIWZ rozdz. XIV 11 pkt. | e oraz wzdér umowy § 1 pkt. 5.5 1 § 11 pkt. 1.5 Czy pierwsza splata kapitatu i
odsetek w momencie zakonczenia (tj, po odbiorze koncowym 1 przediozeniu faktury 2z dnia
30, 10.2009r.) nastapi w kwartale odbioru robot, czyli w powyzszym przypadku bedzie 1o 31.12.2009r.

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy wyjasnia, ze pierwsza rata splaty Kapitalu i odsetek powinna nastapic ni¢ pozniej niz
31.12:2009r.

Pytanie 2:

SIWZ rozdz. XIV pkt. 1f oraz wzir umowy §11 pkt. 1.8 Zamawiajacy nie okresht warunkow
dokonania zmian, Obowigzek taki wynika z art. 144.1 Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 20071, nr
223 poz. 1655 z poZniejszymi zmianami).

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy informuje, ze zapisy SIWZ rozdz. XIV pkt. If. oraz wzér umowy §11 pkt. 1.8 dotycza
splaty  wierzytelnosci przez Zamawiajacego do banku. Warunki zmiany harmonogramu  splaty
wierzytelnosci okreslone sa w cytowanym punkcie wzoru umowy. Art. 144 ust. T ustawy Prawo
zamowien publicznych dotyczy natomiast zakazu zmian zawartej umowy w stosunku do tresci oferty, na
podstawie ktorej dokonano wyboru wykonawey, w tym jednakze przypadku harmonogram splaty
wierzytelnosci nie jest czescia skladowa oferty Wykonawcey.

Pvtanie 3:
Wzér umowy § 1 kpt. 5.7 oraz § 11 pkt. 2.4 Czy dopuszeza sig platnosé jednorazowg po wykonaniu
catodel zadania oraz dokonaniu odbioru koncowego.

Odpowiedz 3:

Zapis § 1 kpt. 5.7 wzoru umowy brzmi: ,Bank nie moze zbyc wykupionej wierzytelnosci innemu Bankowi
lub innej asobie”, zapis § 11 pkt, 2.4 brzmi ,wykonawca lub bank nie moze bez pisemnej zgody
zamawiajacego przekazac wierzytelnosci osobie trzecie]”.

Odpowiadajac na pytanie dotyczace dopuszczalnosci platnosci jednorazowej po wykonaniu cafosci
zadania Zamawiajacy wyjasnia, ze w §11 pkt. 1.2) wzoru umowy Zamawiajacy dopuszcza rozliczenie za
wykonane czesci robot, co stanowi, ze dopuszczalne jest rowniez jednorazowe rozliczenie sig z
Wykonawcg po wykonaniu cafosci zadania i dokonaniu odbioru koncowego.



Pytanie 4:
SIWZ Rozdz, XI pkt, 1. Czy mozna prosi¢ o ustalenie wezesniejszej daty WIBORU M, a nie z dnia
otwarcia ofert, pontewaz jest brak mozliwosct wyceny catkowite] wykonania w/w zadania wraz z

wykupem wierzytelnosci na dzien otwarcia ofert?

Odpowiedz 4:

Rozdzial IX pkt 11 SIWZ okresla, ze cena oferty jest suma ceny za wykonanie robot budowlanych
odsetek liczonych kwartalnie dla WIBOR 1M 2z dnia otwarcia ofert + marza za okres splaty. z tym, ze
WIBOR IM z dnia otwarcia ofert zostanie ustalony przez Zamawiajacego. aby oferty byh
porownywalne. W zwiazku z powyzszym, w punkcie nr 2, Zalacznika nr | SIWZ- ofercie cenowel.
Wykonawca podaje wielkos¢ marzy (zawierajace] wszystkie koszty obstugi wykupu wierzytelnosci),

(org Zamawiajacy doliczy do stawki referencyjnej WIBOR 1M ustalonej na dzien otwarcia ofert.

Pytanie 5:
SIWZ Rozdz, XIV pkt. | i oraz wzor umewy § 11 pkt. 1,10 Prosze wskaza¢ jaki zastosowac kalendarz

do obliczenia odsetek: 360/30 czy 1los¢ dni w danym kwartalnym okresie odsetkowym /3607

Odpowiedz 5:
Zamawiajacy informuje. ze nalezy zastosowac do obliczen kalendarz obrachunkowy tj. 360/30.



